АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024                                                                                              № 51
д. Большой Порек

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского  района Кировской области

	 В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области от 21.11.2024 года администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]    1. Организовать работу по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Большепорекского сельского поселения от 19.08.2024 № 33, согласно предложению, указанному в прилагаемом заключении.
2. Опубликовать Постановление на информационном стенде и разместить на сайте муниципального образования Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большепорекского
сельского поселения                                                                И.А.Сомова